
02. marts 2023

Kontaktpersoner, kommunale lokaler og anlæg i Gribskov Kommune 2023 

Anlæg Kontaktperson Telefon nr. E-mail 
Bjørnehøjskolen Ronny Lund tlf. 72497806 Email: rlund@gribskov.dk

Gilbjergskolen (Blistrup) Jesper Pedersen tlf. 72496345 Email: pjped@gribskov.dk 

Gilbjergskolen (Parkvej) Kurt Lynæs Hansen, 
Pedelvagt: tlf. 72496280

tlf. 72497634 Email:klyha@gribskov.dk 

Gilbjergskolen 
(Rostgårdsvej) 

Kurt Lynæs Hansen, 
Pedelvagt: tlf. 72496280 

tlf. 72497634 Email:klyha@gribskov.dk 

Gribskolen (Tingbakken) Jøn Petersen,  
Kenth Jensen 
Vagttelefon: 72498364 

tlf. 72497051, 
tlf. 72497213

Email: jepet@gribskov.dk 
Email: khaje@gribskov.dk 

Gribskolen (Græsted) Danny Nielsen, 
Martin Nielsen, 
Vagttelefon: 72499071 

tlf. 72499073 
tlf. 72499074 

Email: drnie@gribskov.dk 
Email: cmani@gribskov.dk 

Nordstjerneskolen Steen Estrup 
Henrik Lykke Johansen 

tlf. 41773186 
tlf. 72497633 

Email: stee@kemp-lauritzen.dk 
Email: hlyjo@gribskov.dk 

Ramløse skole Torben Nielsen tlf. 72497434 Email: thnie@gribskov.dk 
Sankt Helene Skole 
(Tisvildeleje) 

Mikael Jein 
Allan Toft Jensen 

tlf. 72497469 
Tlf. 61209646 

Email: mbjei@gribskov.dk 
Email: nalla@sport.dk   

Sankt Helene Skole (Vejby) Christian Johansen 
Niels Jørgen Larsen 

tlf. 42499370 
tlf. 40147398 

Email: chjoh@gribskov.dk 
Email: njl1958@gmail.com 

Tingbakkeskolen Peder Lund Tlf. 21221320 Email: peder.lund@post.tele.dk 

UU Uddannelsescentret 
Fællesrum og 3 lokaler 

Birger Stig Jørgensen tlf. 72497637 Email: bstjo@gribskov.dk 

Kulturhuset Helsinge Mette Lysberg Tlf. 72496570 Email: mlysb@gribskov.dk 

Gribskov Gymnasium 
Idrætshal 

Thomas Nielsen tn@helsingehallerne.dk

Gribskov kultursal Leif Kruse Tlf. 72496555 lkrus@gribskov.dk 

Kommunale haller, lokalefordelere 
Bjørnehøjhallen Brian Quebec Madsen brian-quebec.madsen@hpe.com 
Vejby Hallen Niels Jørgen Larsen 

Allan Toft Jensen 
Tlf. 40147398 
Tlf. 61209646 

Email: njl1958@gmail.com 
Email: nalla@sport.dk  

Blistrup Hallen Birgitte Pedersen huslodden@pedersen.mail.dk 
Tingbakkehallen Peder Lund Tlf. 21221320 Email: peder.lund@post.tele.dk 
Gilleleje parkvej Hallen Erling Bertrand 

Henrik W. Christensen 
Tlf. 29112193 
Tlf. 40521932 

Email: Bertrand.erling@gmail.com 
Email:gillelejehallen@gillelejehallen.dk 

GB Klubhus & GB Idrætshus Erling Bertrand Tlf. 29112193 Email: Bertrand.erling@gmail.com 
Kunstgræsbanen, Gilleleje Stefan Mogensen Tlf. 25406583 stefan.mogensen@stala.dk 
Kunstgræsbanen, Græsted Jens Hemmingsen Tlf. 21938339 Email: jens@hemmingsen-maler.dk 
Kunstgræsbanen, Helsinge Finn Hansen Email: fgh@helsingefodbold.dk
Gribskov Svømmehal Mette Lysberg Tlf. 72496570 Email: mlysb@gribskov.dk 

Selvejende haller 
Gilleleje Hallen Henrik Christensen Tlf. 40521932 gillelejehallen@gillelejehallen.dk 
Gribskov Hallen Michael Sandbæk Tlf. 48392172/ 

20301613 
Email: info@gribskovhallen.dk 

Ramløse Hallen Jesper Schultz tlf. 60798448 Email: info@rif.dk 
Helsinge Hallerne Thomas Jensen Tlf. 81714843 Email: tn@helsingehallerne.dk 

Kampsportcenteret Thomas Jensen  
Erling Marcussen 

 Tlf. 48794670
Tlf. 22385818 

Email: tn@helsingehallerne.dk
Email: info@bushi.dk 

Kontakt til Center for Kultur, Fritid og Turisme / Idræt og Folkeoplysning: 
Adresse: Skolegade 43, 3200 Helsinge, Email: kultur-fritid@gribskov.dk 

Tlf. 48794670 
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